PAGE
2

[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
	20 января  2015 года
	№ 30

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Подпорожского городского поселения Ганжинова А.В.
На основании личного заявления о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Подпорожского городского поселения Ганжинова А.В., в связи с поступлением на муниципальную службу в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" руководствуясь  статей 36 Устава Подпорожского городского поселения,  Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области",
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Подпорожского городского поселения Ганжинова Александра Васильевича по избирательному округу № 7 по собственному желанию в связи с переходом на муниципальную службу.

2. Настоящее решение направить в  Территориальную избирательную комиссию   Подпорожского муниципального района.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

В.В. Мосихин